[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ГЛАВА ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 05 июля 2024 года                        № 329-р                                      с. Целинное
О подготовке и проведении мероприятия, посвященного

Дню семьи, любви и верности

В связи с проведением на территории Целинного муниципального округа мероприятий, посвящённых Дню семьи, любви и верности, Администрация Целинного муниципального округа Курганской области

РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1. Провести мероприятие, посвященное Дню семьи, любви и верности, 8 июля 2024 года.

2. Утвердить план мероприятия, посвящённого Дню семьи, любви и верности, согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
3. Утвердить состав организационного комитета по проведению мероприятия, посвященного Дню семьи, любви и верности, согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Целинного муниципального округа.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы, курирующего вопросы социального развития.

Глава Целинного муниципального округа                         П.И. Скоробогатов

Исп.: Мухачева С.А.
Тел.: 8 (35 241)2-18-73

Приложение 1 к распоряжению Администрации Целинного муниципального округа от 05.07.2024 № 329-р «О подготовке и проведении мероприятия, посвященного Дню семьи, любви и верности»

План мероприятий,

посвященных Дню семьи, любви и верности

	№п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственные лица

	1.
	Подготовка сценария
	до 05.07.2024 г.
	Завражина И.Н.

	2.
	Проведение праздничного мероприятия:

- Торжественное вручение юбилейных медалей и чествование юбиляров;

- Концертная программа

 «Ромашковое счастье».

	08.07.2024 г.

15:00 ч.

	Пустаханова С.В.

Завражина И.Н.

	3.
	Работа площадок:

- Выставка семейных фото;

- Фотозона.

- Акция «Книжный семейный шкаф»;

- Игра «Семейная рулетка»;

- Фотозона.

- Ромашковое счастье
	08.07.2024 г.

14:30 ч.

	Завражина И.Н.

Дегтярева Н.А.

Хрящев В.Н.

	4.
	Обеспечение охраны правопорядка, пожарной безопасности и медицинского обслуживания во время праздничного мероприятия
	08.07.2024 г.
	Мазуркевич А.В. (по согласованию)

Потысьев  А.Н.

(по согласованию)

Фадеев А.И.

(по согласованию)

Приложение 2 к распоряжению Администрации Целинного муниципального округа от 05.07.2024 № 329-р «О подготовке и проведении мероприятия, посвященного Дню семьи, любви и верности»

СОСТАВ

организационного комитета по подготовке мероприятий к проведению

Дня семьи, любви и верности

1. Гарипова Е.В. – заместитель Главы Администрации Целинного муниципального округа, курирующий вопросы социального развития;

2. Черепанова Н.И. – начальник Финансового отдела Администрации Целинного муниципального округа;

3. Пустаханова С.В. – начальник Отдела записи актов гражданского состояния Администрации Целинного муниципального округа;

4. Фадеев А.И. – руководитель Целинного филиала ГБУ «Межрайонная больница №6» (по согласованию);

5. Мазуркевич А.В. – начальник ОП «Целинное» (по согласованию);

6. Потысьев А.Н. – начальник ПЧ-38 по охране Целинного района

 (по согласованию);

7. Завражина И.Н. – директор МКУК «ЦТКС»;

8. Дегтярева Н.А. – директор МКУК «ЦМЦБ»;

9.  Хрящёв В.Н. – начальник Целинного филиала ГБУ «Центр социального развития»;

10.  Мухачёва С.А. – специалист по культуре и туризму Отдела социального развития Администрации Целинного муниципального округа.